

**Buller Holding. ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 20 67 09 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

---

Lars Ulrik Reinholdt-Cholewa  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Buller Holding. ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 67 09 91  
Stiftet: 27. februar 1998  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Ulrik Reinholdt-Cholewa, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 94.367 kr. mod -30.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -333.826 kr. mod -616.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>94.367</b>	<b>-30.573</b>
1 Personaleomkostninger	-247.408	-191.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.900	-50.629
<b>Driftsresultat</b>	<b>-248.941</b>	<b>-272.374</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-133.196
Andre finansielle indtægter	131.921	133.451
Øvrige finansielle omkostninger	-216.806	-343.883
<b>Resultat før skat</b>	<b>-333.826</b>	<b>-616.002</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-333.826</b>	<b>-616.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
Disponeret fra overført resultat	-385.526	-717.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-333.826</b>	<b>-616.002</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.257.731	4.238.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.257.731</u>	<u>4.238.825</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.257.732</u></b>	<b><u>4.238.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.544	11.322
Andre tilgodehavender	32.736	10.473
Tilgodehavender i alt	<u>39.280</u>	<u>21.795</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.161.167	5.282.308
Værdipapirer i alt	<u>5.161.167</u>	<u>5.282.308</u>
Likvide beholdninger	0	103.593
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.200.447</u></b>	<b><u>5.407.696</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.458.179</u></b>	<b><u>9.646.522</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.723.518	6.109.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.900.218</u></b>	<b><u>6.335.243</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	782.000	782.000
Deposita	48.450	48.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>830.450</u>	<u>830.450</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.360.117	1.980.860
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.165	136.021
Anden gæld	323.329	363.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.727.511</u>	<u>2.480.829</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.557.961</u></b>	<b><u>3.311.279</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.458.179</u></b>	<b><u>9.646.522</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	211.828	136.951
Pensioner	30.006	51.081
Andre omkostninger til social sikring	4.437	5.075
Personalemkostninger i øvrigt	1.137	-1.935
	<u><b>247.408</b></u>	<u><b>191.172</b></u>
 <b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Totalkredit	<u>782.000</u>	<u>782.000</u>
	782.000	782.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>782.000</b></u>	<u><b>782.000</b></u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>782.000</u>	<u>782.000</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 782 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.258 t.kr.		
 Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank har selskabet pantsat værdipapirdepot nr. 76700001131567 i Ringkjøbing Landbobank.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		